29 июля 2016 года
[bookmark: _GoBack]состоялось заседание Комиссии по урегулированию конфликта интересов, утвержденной Приказом Управления Роскомнадзора по Магаданской области и Чукотскому автономному округу от 11.01.2016 г. № 17 (в ред. пр. от 27.07.2016 №100,  от 27.07.2016 №100, от 25.07.2016 №96)
Основание
 Уведомление от начальника отдела по защите прав субъектов персональных данных, надзора в сфере массовых коммуникаций и информационных технологий Сергеевой Т.А. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
РЕШИЛИ:
Осуществление иной оплачиваемой деятельности ГГС Сергеевой Т.А. не противоречит нормам  Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
Члены комиссии не нашли предпосылок к возникновению конфликта интересов при выполнении вышеназванной оплачиваемой работы.
Информация принята к сведению и приобщена к материалам личного дела.